



DAUGESTA

(Uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Alytaus r. sav. Daugų k. Ežero g. 10, duomenys apie tiekėją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 301550690, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100004066018)

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

PRIENŲ M. TAKO PER PRIENŲ SENĄSIAS KAPINES KĖSTUČIO G. (PR-63) APŠVIETIMO REMONTAS

2021-11-16
(Data)

Alytaus r.
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Daugesta“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Ežero g. 10-1, Daugų k. LT-64144 Alytaus r.
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Aleksandr Riabinin

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) kvietime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose konkurso sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Darbų įkainių aprašymas	Mato vnt.	Prelimin arūs MAX darbų kiekiai	Darbų įkainis Eur. be PVM	Kaina Eur. be PVM
Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,07 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt)	Km	0,37	1000,00	370,00
Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	3,7	100,00	370,00
Kabelių tiesimas paruoštose tranšėjose kabelių traukimo įrenginiu , kai 1 m kabelio masė daugiau 3 kg iki 6 kg	100m	3,7	300,00	1110,00
Apsauginių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių , kai kabelių skaičius 1.00 vnt	Km	0,37	100,00	37,00
Kabelių, paklotų tranšėjose, pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu	m ³	140,0	11,00	1540,00
Pamatų blokų montavimas	vnt	7,0	200,00	1400,00
Apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose	vnt	7,0	290,00	2030,00
Lauko šviestuvų parkų apšvietimui montavimas ant įrengtų atramų	vnt	7,0	400,00	2800,00
Automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	7,0	30,00	210,00
Iš viso EUR:				9867,00
PVM:				2072,07
Iš viso su PVM:				11939,07

Bendra Prienų m. tako per Prienų senąsias kapines Kęstučio g. (PR-63) apšvietimo remonto darbų pasiūlymo kaina 11 939,07 Eur su PVM
(vienuolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt devyni eurai ir septyni centai).
(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2072,07 Eur.
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

4. *Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Aleksandr Riabinin

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

A.V.